- 1 -

关于召开省护理学会第九届理事会

第三次理事扩大会议的通知

各市护理学会、省管医院、各位理事：

江苏省护理学会定于 2019年 1月 11-12日在南京市召开

第九届理事会第三次理事扩大会议。现将会议有关事宜通知

如下：

一、会议内容

1、专题报告：新时代 新机遇 新征程—学习“促进护理

服务业改革与发展指导意见”

——中华护理学会理事长 吴欣娟

2、常务理事会讨论组织建设等相关工作；

3、总结学会 2018年工作，表彰 2018年度优秀专业委

员会，表彰江苏省第二届护理用品创新展示与交流活动获奖

项目；

苏护会〔2018〕61号

- 2 -

4、讨论学会 2019年工作计划；

5、分组讨论各专业委员会 2019年工作计划。

二、参会人员

1、江苏省护理学会第九届理事会理事；

2、各工作委员会全体委员；

3、各专业委员会主委、副主委及秘书，各专业学组组

长；

4、各市护理学会理事长、秘书长（共计 2 人），各市

卫计委护理专干；

5、江苏省第二届护理用品创新展示与交流活动一等奖

获奖者（省护理学会网站-“最新公告”中可查询）。

三、时间安排

2019年 1月 11日：

13:00-18:00报到（主楼大厅）

14:00-17:00召开九届十二次常务理事会

2019年 1月 12日：

8:30-12:00召开全体人员会议

午餐后撤离

四、会议地点

双门楼宾馆（南京市鼓楼区虎踞北路 185 号，中山北路与虎

踞北路交接的十字路口的西南方向），电话：025-83125880。

南京南站至饭店：地铁线路：地铁 3号线—>珠江路站

—>换乘 16路—>（8站）盐仓桥广场西站—>步行 400米即

- 3 -

可（约 1小时）；驾车：约 16.2公里，约 30分钟，打车约

41元。

南京站至饭店：南广场西乘 555路公交车—>（9站）双

门楼宾馆站下车—>往回步行 160米即可；驾车：约 5.4公里，

约 25分钟，打车约 16元。

五、费用

会议免收会务费，统一安排食宿；住宿、交通等费用按

规定回原单位报销。

六、其他事项

1、请各市护理学会、省管医院协助通知各位参会人员

安排好工作，务必参加会议（确因事不能参会者，也请扫码

回执请假）。

2、报名流程：为做好会务安排，请扫描文后二维码进

行报名，如果在省护理学会有多重任职请都勾选，如有问题，

请致电学会联系人。

3、参会报名截止日期：2018 年 1月 6日晚 24时。

4、九届理事会理事，各专业委员会主委、副主委及秘

书，各专业学组组长名单可至江苏省护理学会网站“关于学

会”、“专业委员会”栏目查询。

5、省护理学会联系人：孙翠华、顾海平、吴静，电话：

025-83620691、83620694。

本通知可至省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

- 4 -

www.jsna.org.cn。

扫描二维码进行报名

江苏省护理学会

2018年 12月 27日

抄送：江苏省卫生健康委、各市卫生计生委。

http://www.jsna.org.cn